Страница 1 из 2

ПРОТОКОЛ № 02/01.20-ДК

заседания Дисциплинарной комиссии Союза монтажников инженерных систем зданий и

сооружений

(Союз «ИСЗС-Монтаж»)

г. Москва          23.01.2020г

Место проведения: г. Москва, Луков пер., д. 10, оф. 21

Время начала: 12-00

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Руководитель Дисциплинарной комиссии Союза «ИСЗС-Монтаж»: Г.К. Осадчий

Члены Дисциплинарной комиссии Союза «ИСЗС-Монтаж»:  С.П. Цимерман

          М.Ю. Треггер

ПРИГЛАШЕНЫ (без права голосования):

Новикова В.А. – председатель Контрольной комиссии Союза «ИСЗС-Монтаж»;

Мусатова О.П. – бухгалтер Союза «ИСЗС-Монтаж»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание председателя и секретаря заседания;

2. Рассмотрение дел о применении мер дисциплинарного воздействия в отношении

членов Союза, в связи с устранением, не устранением или неполным устранении

ранее выявленных нарушений;

ВЫЗВАННЫ на заседание комиссии следующие организации:

1) Общество с ограниченной ответственностью «ФОРТ» (ИНН 7716523420)

ВОПРОС 1.

Избрание Председателя и секретаря заседания.

СЛУШАЛИ: члена Дисциплинарной комиссии Цимермана С.П., который предложил

избрать Председателем заседания Осадчего Г.К., секретарем заседания Новикову В.А.

Решение принято единогласно.

ВОПРОС 2.

Рассмотрение дел о применении мер дисциплинарного воздействия в отношении

членов Союза, в связи с устранением, не устранением или неполным устранении ранее

выявленных нарушений.

В отношении членов Союза:

1) Общество с ограниченной ответственностью «ФОРТ» (ИНН 7716523420)

СЛУШАЛИ: Председателя Контрольной комиссии Союза «ИСЗС-Монтаж

Новикову В.А., которая доложила информацию о нарушениях:

1. ООО «ФОРТ» (ИНН 7716523420) - Часть 6 статьи 52 ГрК РФ. Не предоставлено в

органы государственного строительного надзора извещение о сроках завершения работ,

которые подлежат проверке.

Страница 2 из 2

ПОСТАНОВИЛИ и ГОЛОСОВАЛИ:

В ходе внеплановой  проверки Приказ № 01ВП-КК от 16.01.2020г. Компанией ООО

«ФОРТ» (ИНН 7716523420) в Союз «ИСЗС-Монтаж» были предоставлены

запрашиваемые документы. В связи с выполненными требованиями Союза «ИСЗС-

Монтаж в отношении ООО «ФОРТ» (ИНН 7716523420) принято решение вынести

предупреждение о недопущении нарушений градостроительного законодательства

впредь.

Решение принято единогласно.

Копии решения по членам Союза прилагаются.

Председатель Дисциплинарной

комиссии         Г.К. Осадчий

Секретарь         В.А. Новикова